Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões t L

(Rubrica do Presidente)

Cachop.iro

natçQd*

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE.

PRESIDENTE:.

P^IODO:
'y/gn

1°SECRETÂR!0:^&KP^fc^/^^^^ ̂

-A "^0 QO
.VICE-PRESIDENTE;

. 2° SECRETÁRIO m

ASSUNTO: !p2e- "fceg- n- :Í3/3oS
INICiATIVA:

RÍ£'^ (Wommrlno l9ú9Â
HISTÓRICO:

QsrfWrAx.
liuJl as

jyi- (^õeüü/rii iSímno^^cWTi^.

WSÍõòÍB
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1® DISCUSSÃO: _

2® DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

/

^  / bs.9

JNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO P0R:N

X  I r~l uWttMÍDADE I I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

, Ver:

. Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

REJEITADO POR:

X  I r I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

íCíítCiiOolK)-

MARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

DOCUMENTO:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

PROTOCOLO GSPiiL:

NÜMERO PRÓPmO: j
DATA PROTOCOI

'CONCEDE COMENDA MAESTRO RAUL SAMPAIO".

Artigo 1° — Fica concedida "COME!NDA MRESTRO EAUL

SAMPAIO", conforme Resolução n° 369/2018, ao Sr. GEOVANI PEREIRA

BARRETO".

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 15 de março de 2019

APROVADa

I  - . -V- t

ALEXANDRE VALDO MAITAN

VEREADOR PDT ^ 'V9

"feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

'rlJL.
fti62rfTf<CO

Qmwmm ̂im^ã tmA<m^

- • :.iv'i
*'"/, -

' 1, VC.''' ?. ■ "'-i-' V -if • - i -S -

h-" ííw:,;-tí|

:ígtfè#l1iiivw>^3^o riwNonsvw \rííi.ii«^:j ̂

b J -V ■ l''xt)^ SiU^tiVã í>.¥tl l|ílillSiWI!W,-' o
= iis^asjjn ifA.iitfii3.pai..¥-aiiepa3H

»

«I